
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
СТЕПАНЦЕВСКОЕ 

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
29.10.2020                                                                                                            № 260 

Об отмене решения Совета народных 
депутатов муниципального образования 
Степанцевское Вязниковского района 
Владимирской области от 25.01.2018 № 100 
«Об утверждении Порядка участия 
муниципальных служащих муниципального 
образования Степанцевское в управлении 
некоммерческими организациями в качестве 
единоличного исполнительного органа или 
вхождения в состав их коллегиальных органов 
управления на безвозмездной основе» 

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ 
«О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Владимирской 
области от 30.05.2007 № 58-ОЗ «О муниципальной службе во Владимирской 
области», Уставом муниципального образования Степанцевское, рассмотрев 
протест Вязниковского межрайонного прокурора от 25.09.2020 № 2-01-2020, 
Совет народных депутатов р е ш и л: 

1. Отменить решение Совета народных депутатов муниципального 
образования Степанцевское Вязниковского района Владимирской области от 
25.01.2018 № 100 «Об утверждении Порядка участия муниципальных 
служащих муниципального образования Степанцевское в управлении 
некоммерческими организациями в качестве единоличного исполнительного 
органа или вхождения в состав их коллегиальных органов управления на 
безвозмездной основе». 

2.    Удовлетворить протест Вязниковского межрайонного прокурора от 
25.09.2020 № 2-01-2020. 

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в 
газете «Маяк». 

Глава муниципального образования,  
Председатель Совета народных депутатов                                 Е.В. Павлова 
 
 
 
 
 
 

 


	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СТЕПАНЦЕВСКОЕ

